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  کوپه هرچند پرطرفدارترین کلاس تولیدی در صنعت خودرو نیســت اما همواره جایگاه ویژه ای در بازار و چشــم اندازهای کمپانی های 
مطرح جهان داشته است. طی دوران مختلف؛ مفهوم کوپه با اوج هیجان رانندگی، طراحی خاص و امکانات اسپرت مترادف بوده است.

گروه علمی و آموزشــی-در ادامه 
مطلب نگاهی به یک لیست از برترین کوپه 
ها و محصولات پرفورمنس 2020 خواهیم 
داشت که با توجه به نظرسنجی وب سایت 
های خودرویی کشور انگلیس شکل گرفته 

است.
مرسدس بنز آ ام گ سی63 اس کوپه
لیســت را با مرسدس آغاز می کنیم 
کــه هیچگاه بازار کوپه هــا را برای دیگر 
رقبای خود خالی نگذاشــته است! سی63 
اس  یکــی از بهترین های مرســدس در 
کاتالوگ فروش 2020 است. این محصول 
از پیشــرانه 4 لیتری 8 سیلندر توربودوقلو 
با 503 اســب بخار خروجی اســتفاده می 
کند. اگر حرف S در انتهای مدل آن وجود 

نداشته باشد نیز به مفهوم کاهش خروجی 
موتور به 469 اسب بخار است. قیمت پایه 

این محصول 78500 هزار دلار است.
ب ام و ام4 کامپتیشن

امضای کامپتیشن روی محصولات 
ب ام و یعنــی یــک پله بالاتــر برای همه 
چیز! اینجا هم نســخه ای از ام4 با لوگوی 
کامپتیشــن داریــم که از موتــور 3 لیتری 
6 ســیلندر با 454 اسب بخار خروجی و 
گشــتاور 442 پوندفوت استفاده می کند. 
قیمت پایه این محصول 69150 دلار است.

آلپینا بی4 اس
این مــورد هم به نوعــی مربوط به 
کمپانی آلمانی ب ام و می شــود. آلپینا بی4 
اس یک محصول پرفورمنس اســت که از 

موتور 3 لیتری 6 ســیلندر توربودوقلو ب 
ام و با 434 اســب بخار خروجی استفاده 
مــی کند. قیمت پایه این محصول 85 هزار 

دلار است.
ب ام و ام2 کامپتیشن

کوچکترین فرزند ب ام و در مدرسه 
کوپه ها هرگز نماینده ای ناتوان و ضعیف 
نیســت! این باواریایی جمع و جور هم از 
موتور 3 لیتری توربودوقلو با 405 اســب 
بخار خروجی و گشــتاور 406 پوندفوت 
اســتفاده می کند. قیمت پایه این محصول 

58900 دلار است.
RC F لکسس

اگر بدنبال یک کوپه کاملا اســپرت 
ژاپنی آنهم با موتور 8 ســیلندر باشید قطعا 

بهترین گزینه پیش روی شــما قرار گرفته 
اســت! این خودرو از موتــور 5 لیتری با 
472 اســب بخار خروجی و گشتاور 395 
پوندفوت اســتفاده می کنــد. قیمت پایه 
65925 دلار است. قیمت پایه این محصول 

65 هزار دلار است.
فورد ماستنگ بولیت

این مورد را باید بهترین خرید ممکن 
در لیست امروز لقب داد. اگر قبول ندارید 
خودتان مقایسه کنید! ماستنگ بولیت علاوه 
بر اینکه زبان طراحی یک خودروی افسانه 
ای را همراه خود دارد از پیشرانه 8 سیلندر 
5 لیتری با 480 اسب بخار خروجی استفاده 
مــی کند. این مجموعه با یک جعبه دنده 6 
سرعته دستی هماهنگ می شود. شاخص 

مصــرف ســوخت بــرای 100 کیلومتر 
رانندگی در شهر برابر با 16.8 لیتر است.

غرش های پیشــرانه ماســتنگ در 
تمامی دورهای موتور قطعا راننده را عاشق 
خود می کند و تمام این ویژگی ها با 46705 

دلار دست یافتنی خواهد بود.
مرسدس بنز آ ام گ ایی53 کوپه

 E دیگر مرسدس لیست ما از خانواده
معرفی می شود و البته پرچمدار این کلاس 
نیز محسوب می شود. کوپه آلمانی مذکور 
از موتور 6 سیلندر توربوشارژ با 429 اسب 
بخار خروجی و گشــتاور 384 پوندفوت 
اســتفاده می کند. قیمت پایه این مدل 75 

هزار دلار است.
آئودی تی تی اس

این مورد هــم از خریدهای خوب 
لیست امروز است زیرا برچسب قیمت آن 
در حالت پایه برابر با 54500 دلار اســت. 
آئــودی تی تی اس در بخش پیشــرانه از 
نمونه 2 لیتری 4 سیلندر توربو با 288 اسب 
بخار خروجی و گشــتاور 280 پوندفوت 
اســتفاده می کنــد. در آزمایش ها طی 4.4 
ثانیه از حالت توقف به سرعت 96 کیلومتر 

برساعت رسیده است.
آئودی آر اس5

اگر آئودی قبلی برای برخی مشتریان 
محصــولات کوپه چندان قدرتمند به نظر 
نمی رســد! یکی دیگر از محصولات این 
کمپانــی قطعا جلب نظــر خواهد کرد. آر 
اس5 از موتــور 6 ســیلندر توربودوقلو با 
444 اســب بخار خروجی و گشتاور 443 

پوندفوت استفاده می کند. برچسب قیمت 
75 هــزار دلاری نیز روی شیشــه آن دیده 

می شود!
 مرسدس بنز آ ام گ سی43 کوپه

لیســت امروز را با یک آلمانی دیگر 
به پایان می رســانیم! ســی43 کوپه دیگر 
محصول مرســدس است که ویژگی های 
اســپرت را با قیمت مناسب تری ارائه می 
دهد. این کوپه 58800 دلاری از پیشرانه 3 
لیتری توربودوقلوی 6 سیلندر با 385 اسب 
بخار خروجی و گشــتاور 384 پوندفوت 

استفاده می کند. 
در آزمایش ها  طی 4.5 ثانیه از حالت 
توقف به سرعت 96 کیلومتر برثانیه رسیده 

است.

 از مرسدس آ ام گ تا ماستنگ که 
طرفدار آن می شوید!

بهترین کوپه های 2020؛
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه علمی و آموزشــی- معاون 
برنامه ریزی و نظارت ستاد فرماندهی مقابله 
با کرونا در تهران اعلام کرد: ستاد کرونای 
تهران با بازگشایی مدارس و دانشگاه ها به 
صورت حضوری برای ترم پاییز مخالف 

است.
دکتر علی ماهــر در این باره، اظهار 
کرد:  ارزیابی و بررســی های ما در ســتاد 
تهران نشــان می دهد که زیرساخت ها و 
بســتر مناســب و همچنین آمادگی لازم 
برای پذیرش حضــوری دانش آموزان و 
دانشــجویان در فضاهای آموزشی استان 
تهران وجود ندارد، بنابراین ســتاد تهران 
کلًا با بازگشایی مدارس و دانشگاه ها به 
صورت حضــوری مخالف بوده و این 

مساله را بارها مطرح کرده است.
وی با اشاره به وضعیت و امکانات 
موجود در فضاهای آموزشی شهر تهران،  
گفت: در شــهر تهران با توجه به امکانات 
موجود اکیدا توصیه می شــود که در سال 
تحصیلــی جدید از فضــا و آموزش های 
مجازی و در کل سیستم غیرحضوری برای 
مدارس و دانشــگاه ها استفاده شده و تنها 
در مــوارد خاص و مورد نیاز و به صورت 
موردی نسبت به پذیرش حضوری دانش 

آموزان یا دانشجویان اقدام شود.
معاون ستاد کرونای تهران با اشاره به 
مهمترین چالش های پیش رو در این رابطه، 

عنوان کرد:  در رابطه با دانشگاه های دولتی 
شــهر تهران اکثر دانشجویان از شهرستان 
آمده  و باید در خوابگاه ســکونت داشــته 
باشند  که این مســاله مشکل را مضاعف 
می کنــد، چراکــه رعایــت پروتکل های 
بهداشــتی در فضاهای خوابگاهی تقریبا 

ناممکن است. 
اکثــر اتاق های خوابگاهی چند نفره 
بوده که امکان جداســازی افــراد در این 
فضاها وجــود نــدارد و در کل فضاهای 
خوابگاهی، ورودی ها و ســایر بخش های 
آن برای اجرای پروتکل های بهداشــتی و 
رعایت اصول فاصله گذاری محدود است.

دکتر ماهر با اشاره به سایر کمبودهای 
زیرســاختی در فضاهای آموزشی، اظهار 
کرد:  مســاله مهم بعدی فضاهای آموزشی 
در دانشــگاه ها و مدارس بوده که در اکثر 
کلاس های بالای 30 نفــره مدارس هیچ 
وقــت نمی تــوان فاصله گــذاری لازم را 
فراهم کرد، همچنیــن  فضاها در مباحث 
گردش و تهویه هوا اســتانداردهای لازم را 
ندارند و طبیعتا با سرد شدن هوا در پاییز و 
همزمانی آن با شیوع آنفلوانزا و حضور مدام 
دانش آموزان و دانشــجویان در فضاهای 

بسته می تواند افراد را آسیب پذیرتر کند.
این عضو هیات علمی دانشــگاه در 
ادامــه با بیان اینکه بازگشــایی مدارس و 
دانشگاه ها بدون توجه به زیرساخت های 

لازم باعث افزایش شــدید رفت و آمدها، 
تــردد و اســتفاده از وســایل حمل و نقل 
عمومی می شــود، گفت: در حال حاضر 
بزرگتریــن عامل شــیوع و انتقال بیماری 
در شــهر تهران همین وسایل حمل و نقل 
عمومی اســت، چراکه امکانات به اندازه 
کافــی وجود نــدارد و همین بــار فعلی 
رفت وآمدها نیز با استانداردها یعنی فاصله 
گذاری دو متر و تهویه مناسب، پوشش داده 
نمی شــود.  بنابراین این خطر با بازگشایی 

مدارس و دانشگاه چندبرابر می شود.
وی با بیان اینکه توصیه ما این است که 
در ترم آینده در فضای مدارس و دانشگاه ها، 
آمــوزش به صورت مجــازی و از راه دور 
دنبال شــود، تاکید کرد: آموزش حضوری 
در ترم پاییز را با شرایط و امکانات موجود 
به هیچ عنوان به صلاح نمی دانیم، بنابراین 
حداقــل در تــرم آینده یعنی تــرم پاییز با 
پیش بینی شــیوع بیشتر بیماری کووید 19 
و همزمانی آن با شــیوع آنفلوانزا، صلاح 
نمی دانیم که افراد به صورت حضوری در 

مدارس و دانشگاه ها حاضر شوند.
معاون ســتاد کرونای تهــران با بیان 
اینکه استان تهران همچنان جزو استان های 
قرمز محسوب می شود و تمام پروتکل های 
مرتبط با استان های مناطق قرمز باید برای آن 
رعایت شود، گفت: بنابراین پیشنهاد روشن 
ما در ستاد مقابله با کرونای استان تهران این 

است که ترم آینده در مدارس و دانشگاه به 
صورت غیر حضوری برگزار شود.

وی بــا بیان اینکه تجربــه آموزش 
غیرحضوری دانشــگاه ها در ترم گذشته 
نشــان داد که زیرســاخت های مناســب 
آمــوزش مجــازی بــه خصــوص در 
دانشــگاه های دولتی فراهم است، گفت:  
حتی بسیاری از دانشــگاه ها قبل از اعلام 
دولت و به صورت داوطلبانه، آموزش های 
مجــازی و غیرحضــوری را آغاز کردند، 
بنابراین زیرســاخت لازم در دانشگاه ها تا 

حد قابل توجهی مهیاست.
به گفته ماهر، در رابطه با دانشگاه های 
علوم پزشــکی، چالش هایــی در رابطه با 
واحدهــای عملــی وجــود دارد که البته 
آموزش هــای بالینی به دلیــل فعال بودن 
بیمارســتان ها ادامه داشــت و  در رابطه با 
آموزش های تئوری نیز مشــکلات جدی 

گزارش نشد. 
دکتــر ماهــر در خاتمه با اشــاره به 
برگزاری جلســات آمــوزش و پرورش 
با ســتاد ملی کرونا برای تصمیم گیری در 
خصوص نحوه بازگشایی مدارس در ترم 
پاییز در تهران، گفت:  از ستاد کرونای تهران 
نیز در این رابطه استعلام شده و ما نیز نظرات 
خــود را اعلام کرده ایم ولی تصمیم گیری 
قطعی احتمالاً تا اوایل شــهریور اتخاذ می 

شود.

مخالفت ستاد کرونای تهران با بازگشایی حضوری مدارس و دانشگاه ها در پاییز

گروه علمی و آموزشی-  ماسکی 
کــه به تازگی مورد تایید انجمن شــیمی 
آمریکا قرار گرفته است، قابلیت بازیافت 
دارد و آنطــور که مخترعانش می گویند 
می تواند به ترمیم پوست کاربر نیز کمک 

کند.
در رونــد تولید ماســک به تدریج 
ابتکاراتی نیز مشاهده می شود که به تکامل 

و کارآیی ماسک ها کمک می کنند.
 ،"SEEUS95" ماسک موسوم به
نوعی ماســک شفاف اســت که به گفته 
تولیدکنندگانش می تواند به ترمیم پوست 

نیز کمک کند.
ماســک SEEUS95 کــه از 

"پلی پروپیلن" ســاخته شده است، 
جایگزین خوبی برای ماســک های 
عادی N95 به شــمار مــی رود و 
قدرت محافظتی بیشــتری نسبت 

به آنها دارد.
 ،SEEUS95 ماســک 

شفاف است و صورت کاربر 
نمی کنــد.  پنهــان  را 

همچنین این ماسک 
قابل بازیافت است 
و به خاطر قابلیت 

چسبندگی، نیازی به متصل شدن به گوش 
ندارد.فیلتر ماسک، از الیاف طبیعی مانند 

پنبه و بامبو ساخته شده است.
این ماســک از قسمت روی بینی تا 
زیر چانه کاربر را می پوشاند و کاملا روی 
صورت محکم می شود؛ در نتیجه امکان 

ورود آلودگی را از بین می برد.
 ،)ACS("انجمن شیمی آمریکا"
این ماســک را مورد بررســی قرار داده و 
تایید کرده که کارایی آن مشابه ماسک های 
 SEEUS95 است؛ بدین ترتیب N95
می توانــد یک جایگزیــن کارآمد برای 
 N95 ماســک های 
باشــد که برخلاف 
قابلیــت  آنهــا 
دارد  بازیافــت 
و بــه پوســت 
آســیبی  نیــز 

نمی رساند.

ابداع ماسک- شیلد که پوست را 
ترمیم می کند

گروه علمی و آموزشــی- وزیر 
علوم با بیان اینکــه دیدن صندلی خالی 
دانشجویان در دانشگاه ها ما را اندوهگین 
می کند، گفت: دیدن صندلی های خالی 
و عدم حضــور فیزیکی دانشــجویانی 
که دیدار چهره به چهره شــان ارزشمند 
اســت، ما را اندوهگین می کند و هر روز 
دعا می کنیم همچنان بــه عنوان معلم یا 
مســوول شــاهد حضور دانشجویان در 

دانشگاه باشیم.
دکتر منصور غلامی در آیین اختتامیه 
جشنواره ملی رویش که در دانشگاه شهید 
بهشتی و به صورت مجازی برگزار شد، 
در سخنانی کرونا را ویروسی غیرمنتظره 
و در نوع خود کم نظیر دانســت و گفت: 
این بحران در واقع سختی و اتفاقی است 
که آن را دوســت نداریم اما با این وجود 
این ویروس شــرایطی را ایجاد کرد که ما 
و دنیا ابتکارات، دســتاوردها و اقداماتی 
داشتیم که شــاید در شرایط عادی به آن 

دست نمی زدیم. 
ضمــن اینکه در آینــده نباید به به 
تعداد صندلی های یک ســالن هم اکتفا 
کنیــم و باید هر نــوع برنامه ای با برنامه 
مشارکت دادن جمعیت زیادی در کشور 

همراه باشد.
کــرد:  تصریــح  ادامــه  در  وی 
محدودیت های دانشــجویان در فعالیت 
های فرهنگی قابل لمس اســت و من به 
عنوان فردی که سال ها در محیط دانشگاه 
در جایگاه معلم و مسوول فعالیت داشتم 
با زحمات و محدودیت های دانشجویان 
در فعالیت های فرهنگی آشنا هستم، آن 
را می بینم و می شناسم؛ فعالیت در گروه 
های دانشــجویی اکثر دانشگاه ها  وقت 
گذاشتن و از زمان تحصیل و درس، وقت 

صرف کردن برای این امور است.
وزیر علوم تاثیــر فعالیت فعالیت 
هــای فرهنگی دانشــجویان در زندگی 
آینده و اجتماعی آنها اشاره کرد و گفت: 
تجربه نشــان داده است دانشجویانی که 
در دانشــگاه ها و فعالیت های اجتماعی 
فعال باشند در خارج از دانشگاه هم موفق 

هستند. 
در واقــع توفیقی کــه از طریق این 
تجربــه، همــکاری هــا و ارتباطاتی که 
بین دانشــجویان با خودشان و استادان 
همچنین نهادهای خارج از دانشگاه شکل 
می گیرد، سرمایه توفیق و اثرگذاری آنها 
در جامعه هم بوده، هست و خواهد بود.

به گفتــه غلامی؛ وقت و انرژی که 
دانشجویان در امور فرهنگی و اجتماعی 
صرف مــی کنند بــرای آینده کشــور 
ارزشــمند و آنان را در صحنه های عملی 
و تاثیرگــذار حفظ می کند. ضمن اینکه 
گشایش ها در سختی ها است و چه بسا 
ســختی هایی که از آن راضی نیستیم اما 
بــرای همه خیر اســت؛ جمع های فعال 
دانشجویان دنیا در حوزه های اجتماعی 
بیشتر از جمع شان در حوزه های فناوری 

و دانشی است.
وزیر علوم بــه ویژگی کانون های 
دانشجویی اشاره کرد و افزود: کانون های 
فرهنگی دانشــجویی، علایق و سلایق 
دانشــجویان را کنار دانش و تجربه آنها 
قــرار می دهد و بــه کار می گیرد؛ کانون 
ها بذرها و هســته های اولیه شکل گیری 

مجموعه های مردم نهاد هستند. 
ضمن اینکه یکی از دستاوردهایی 
که در دهه های اخیر در کشــور داشتیم 
افزایش تعداد ســمن ها یا سازمان های 
مردم نهاد در کشــور اســت که بســیار 

تاثیرگذار بودند.
وی بــا بیــان اینکــه تمرینی که 
دانشــجویان در کانون ها انجام می دهند 

هســته های علمی تجربه حضور در این 
سازمان های مردم نهاد است، گفت: این 
ارتباط و انتقال از این فضا به فضای دوم، 
ارتباط علمی و حفظ آن را به دنبال دارد؛ 
دانشجویی که در کانون فرهنگی، هنری، 
علمــی و اجتماعی کار مــی کند تجربه 
نــگاه علمی به فعالیــت ها در حوه های 
اجتماعــی را هم باید بــا خود ببرد و در 
جایی که مثمرثمر است از آن بهره بگیرد.  
وزیــر علوم در پایــان با بیان اینکه 
جای دانشــجویان در دانشگاه ها خالی 
اســت، اظهار کرد: دیــدن صندلی های 
خالی و عدم حضور فیزیکی دانشجویانی 
که دیدار چهره به چهره شــان ارزشمند 
اســت، ما را اندوهگین می کند و هر روز 
دعا می کنیم همچنان بــه عنوان معلم یا 
مســوول شــاهد حضور دانشجویان در 
دانشــگاه باشیم؛ هرچند این ارتباط قطع 
نشده است و با وجود کاستی ها آموزش 

ادامه دارد.

دیدن جای خالی دانشجویان در دانشگاه ها ما را 
اندوهگین می کند

وزیرعلوم، تحقیقات و فناوری:

گروه علمی و آموزشی- مدیرکل 
انجمن اولیــا و مربیان درباره چگونگی 
فعالیت ســرویس مدارس برای ســال 
تحصیلی آینده توضیحاتی را ارائه کرد.

نورعلی عباسپور مدیرکل انجمن 
اولیــا و مربیان در برنامــه برنامه »صبح 
و گفتگو« با بیان اینکه در دســتورالعمل 
بازگشــایی مدارس کــه چند روز پیش 
ابلاغ شــده اســت، درباره نحوه ارائه 
سرویس مدارس در شرایط سفید، زرد 
و قرمز توضیح داده شــده است، گفت: 
چنانچه شرایط شــهر قرمز باشد، اصلًا 

سرویســی در کار نخواهد بود. اگر شهر 
در وضعیت زرد باشد حداقل دو روز در 
هفته دانش آموزان از ســرویس مدارس 

استفاده می کنند. 
همچنین اگر ســفید باشــد، مانند 
گذشــته ســرویس مــدارس فعالیت 

خواهند کرد.
او افزود: تصمیم گیری درباره نحوه 
خدمات دهی ســرویس مدارس در هر 
 شهرستان بر عهده کارگروه ماده 18 است. 
در ایــن کارگــروه نماینــده والدین، 
آموزش و پرورش و شهرداری حضور 

دارنــد و در ایــن بــاره تصمیم گیری 
می کننــد. در حال حاضــر در خیلی از 
اســتان ها این اقدامات انجام شده است. 
خانواده دانش آمــوزان به میزانی که از 
این ســرویس استفاده می کنند باید مبلغ 

مورد نظر را بپردازند.
مدیــرکل انجمن اولیــا و مربیان 
آمــوزش و پرورش با تأکیــد بر اینکه 
خانواده ها در هنگام ثبت نام نباید هزینه 
سرویس مدرسه را کامل پرداخت کنند، 
عنــوان کرد: طبق دســتورالعملی که از 
وزارت آموزش و پرورش ارســال شده 

است، قبلًا والدین 40 درصد هزینه را در 
ابتدا پرداخت می کردند و در اســفند ماه 
تســویه صورت می گرفت، اما در حال 
حاضر شــهر ها بر اســاس شرایط شان 
اقــدام به دریافت هزینــه می کنند و در 
این راســتا برخی از شهر ها 20 درصد از 

هزینه ها را دریافت کرده اند.

تعیین تکلیف سرویس مدارس برای 
سال تحصیلی آینده

مدیرکل انجمن اولیا و مربیان مطرح کرد:


